ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐĂK TÔ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày      tháng  6  năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh của tổ chức,

cá nhân đối với các hành vi vi phạm về an toàn thực phẩm

trên địa bàn thị trấn Đăk Tô

 Căn cứ Văn bản số1094/UBND-VX ngày 25 tháng 5 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn

thực phẩm;

 Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành Quy chế dựa vào Nhân dân để phát hiện vi

phạm an toàn thực phẩm, chế độ khen thưởng đối với các tổ chức, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong việc đảm bảo an toàn thực phẩm.

Căn cứ Công văn số 92/PYT ngày 05/6/2024 của Phòng Y tế về việc kiện

toàn số điện thoại đường dây nóng về an toàn thực phẩm trên địa bàn huyện Đăk

Tô;
Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả trong công tác quản lý nhà nước về an

toàn thực phẩm, kịp thời tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, vận động nhân dân

tham gia bảo đảm an toàn thực phẩm, giám sát, phát hiện những tổ chức, cá nhân

sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm không bảo đảm an toàn và thông báo kịp

thời cho cơ quan quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn thị trấn;

UBND thị trấn Đăk Tô thông báo số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ

cơ quan, hộp thư điện tử công vụ để tiếp nhận thông tin của người dân về hành vi

sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm không bảo đảm an toàn, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ cơ quan: Số 157, đường Hùng Vương, thị trấn Đắk Tô, huyện Đắk

Tô, tỉnh Kon Tum.

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ:

- Số điện thoại của đồng chí Trần Hương Viên - Trưởng ban chỉ đạo An

toàn thực phẩm - Phó chủ tịch UBND thị trấn: 0967.494.914

- Địa chỉ hộp thư điện tử công vụ: thvien.dakto@kontum.gov.vn

UBND thị trấn Đăk Tô trân trọng thông báo để các tổ chức và cá nhân

được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Phòng Y tế huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND tt;

- MT và các tổ chức CTXH thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hương Viên

mailto:thvien.dakto@kontum.gov.vn

 2

		2024-06-11T10:34:09+0700

		2024-06-11T10:37:44+0700

		2024-06-11T10:37:44+0700

		2024-06-11T10:37:44+0700